
Gimnaziul ,,Alecu Russo" 25.08.2019-24.12.2019

tel./262/7-35-87, /0694/123-54, /0699/748-73  Caplinscaia Valentina                                                                          Период подачи оферт:18 aug 2019, 12:00 - 20 aug 2019, 12:00

MD-6238, MOLDOVA, Sîngerei, s.Sîngereii Noi, s.Singereii Noi

Achizitii.md ID 21011016  MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1565529623205

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

0 1 2 3 4 5 6 7 8

Lotul 3 legume si fructe

1 03221100-7 Usturoi MD Ursu Simion curat,MD curat,MD 0

2 03222321-9 Mere proaspete MD
Glodeanu 

Vladislav
c/s,curat,necrapat, in plase 5-10 kg,MD c/s,in lazi,MD 0

3 03222321-9 Morcov MD Andra Service c/s,curat,necrapat, in plase 5-10 kg,MD c/s,in lazi,MD 0

4 03221111-7 Sfecla rosie MD Cecoi Tamara c/s,curat,necrapat, in plase 5-10 kg,MD c/s,in lazi,MD 0

5 03221400-0 Varza alba MD Plantcrops
c/s,in stare proaspata,curata,fara 

daunatori,

c/s,in stare 

proaspata,curata,fara 

daunatori,

0

6 03212100-1 Cartofi MD Bodeanu&Co
c/s,in stare proaspata,curata,fara 

daunatori,in plase 20-30

c/s,in stare 

proaspata,curata,fara 

daunatori,in saci 10-50 kg

0

7 15800000-6 Bostanei (la sezon) MD
Goncearuc 

Serghei

c/s,in stare proaspata,curata,fara 

daunatori,in lazi 5-7 kg

c/s,in stare 

proaspata,curata,fara 

daunatori,in lazi 5-7 kg

0

8 03221000-6 Vinete (la sezon) MD Leontiev Andrei
c/s,in stare proaspata,curata,fara 

daunatori,in lazi 5-7 kg

c/s,in stare 

proaspata,curata,fara 

daunatori,in lazi 5-7 kg

0

9 15800000-6 Brocoli MD Andra Service
c/s,in stare proaspata,curata,fara 

daunatori,in lazi 5-10 kg

c/s,in stare 

proaspata,curata,fara 

daunatori,in lazi 5-10 kg

0

10 15800000-6 Conopida MD Petrov Grup
c/s,in stare proaspata,curata,fara 

daunatori,in lazi 5-10 kg

c/s,in stare 

proaspata,curata,fara 

daunatori,in lazi 5-10 kg

0

11 15800000-6 Prune proaspete (la sezon) MD Badan
c/s,proaspete,nevatamate,MD,in lazi 5-10 

kg

c/s,proaspete,nevatamate,MD,i

n lazi 5-10 kg
0

12 15800000-6 Struguri (la sezon) MD Constimax
c/s,proaspete,nevatamate,MD,in lazi 5-10 

kg

c/s,proaspete,nevatamate,MD,i

n lazi 5-10 kg
0

13 03221240-0 Rosii proaspete MD Agroopt
c/s,proaspete,nevatamate,MD,in lazi 5-7 

kg

la sezon 

c/s,proaspete,nevatamate,MD,i

n lazi 5-7 kg

0

14 03221270-9 Castraveti MD Agroopt c/s,proaspeti,MD la sezon c/s,proaspeti,MD 0

Standarte de 

referință

SPECIFICAŢII TEHNICE  F(4.1)

Specificarea tehnică deplina solicitată 

de catre autoritatea contractantă

Specificarea tehnică deplina 

propusa de catre ofertant

Nr 

d/o
Denumirea bunurilor 

Model

ul 

Articol

Codul CPV

Tara 

de 

origin

Producatorul



15 03221230-7 Ardei grasi dulci MD
Glodeanu 

Vladislav
c/s,proaspeti de culoare rosie

la sezon c/s,proaspeti,asorti,in 

saci la kg
0

16 03222115-2 Stafide MD Coldor Com c/s,amb. 500 gr c/s,amb. 500 gr 0

17 03221113-1 Ceapa MD Bodeanu&Co
proaspata,curata,in plase 5-10 kg,cu 

eticheta pe ambalaj
proaspata,curata,in saci la kg 0

Lotul 4 Citrice

1 03222111-4 Banane MD Oz-Vural
c/s,proaspete,nevatamate,in cutie 20 

kg,cu eticheta pe ambalaj

c/s,proaspete,nevatamate,in 

cutie 20 kg
0

2 03222240-7 Clemantine MD Banceloc c/s,proaspete,nevatamate,in cutie 10 kg
c/s,proaspete,nevatamate,in 

cutie 10 kg
0

3 03222210-8 Lamîie MD Oz-Vural
c/s,proaspete,nevatamate,amb 1 kg,cu 

eticheta pe ambalaj

c/s,proaspete,nevatamate,in 

lazi la kg
0

Lotul 5 Conserve

1 15332200-6 Magiun MD RG Agro Plus c/s,in borcane de sticla c/s,in borcane de sticla GOST 6929-88

2 15321000-4 Suc de fructe MD Agroconsdar in borcane 3 L,MD in borcane 3 L,MD 0

3 15331427-6 Pasta de tomate 25 % MD Nistru Olanesti in borcane de 0,700 kg in borcane de 0,700 kg
GR GOST 

SM247:2004

4 15331462-3 Mazare verde conservata MD Conserv Grup
c/s,in borcan de sticla nu mai mic 0,500 

kg

c/s,in borcan de sticla nu mai 

mic 0,500 kg
0

Lotul 6 Produse cerealiere

1 03211100-4 Crupe de Arnaut MD Steviprod SRL c/s,amb.pach. 1 kg c/s,amb.pach. 1 kg 0

2 15850000-1 Paste fainoase MD Fundatia Prod c/s,amb.pach. 1 kg,din faina de griu
c/s,amb.pach. 1 kg,din faina de 

griu
0

3 03212213-6 Mazare uscata MD Steviprod SRL c/s,amb.pach. 1 kg c/s,amb.pach. 1 kg 0

4 13211900-2 Hrisca MD Sudzucker c/s,amb.pach. 1 kg,din faina de griu
c/s,amb.pach. 1 kg,boabe 

intregi
0

5 03211300-6 Orez MD Vitalcomus SRL c/s,amb.pach. 1 kg,rotund c/s,amb.pach. 1 kg,rotund 0

6 15613380-5 Fulgi de ovaz MD Vitalcomus SRL c/s,amb.pach. 1 kg c/s,amb.pach. 0,500kg 0

7 15612210-6 Faina de porumb MD Vitalcomus SRL c/s,amb.pach. 1 kg c/s,amb.pach. 1 kg 0

8 15612100-2 Faina de griu MD Garma Grup c/s,amb.pach. 5 kg,MD c/s,amb.pach. 2 kg 0

9 15831000-2 Zahar tos din sfecla de zahar MD Sudzucker c/s,amb.pach. 1 kg c/s,amb.pach. 1 kg 0

10 15613310-4 Crupa de mei MD Vitalcomus SRL c/s,amb.pach. 1 kg c/s,amb.pach. 1 kg 0

11 03211400-7 Crupa de orz Arpacas MD Steviprod SRL c/s,amb.pach. 1 kg c/s,amb.pach. 1 kg GOST-276-60

12 15613319-7 Crupe de griu MD Steviprod SRL c/s,amb.pach. 1 kg c/s,amb.pach. 1 kg 0

13 15625000-5 Crupe de gris MD Vitalcomus SRL c/s,amb.pach. 1 kg c/s,amb.pach. 1 kg 0

14 03221210-1 Fasole uscate MD Vitalcomus SRL c/s,amb.pach. 1 kg c/s,amb.pach. 1 kg 0

Lotul 7 Produse de patiserie si cofetarie

1 15820000-2 Biscuiti fara crema MD Super Kork c/s,amb.cutii de 1 kg
c/s,amb.cutii 5 kg,biscuiti cu 

lapte topit
0

2 15820000-2 Turte dulci MD Taniusa c/s,amb.cutie c/s,amb.cutie 4 kg 0

3 15811500-1 Covrigi uscati vanilati MD Pandus&G c/s,din faina de griu c/s,amb.pach.0,500 kg 0

4 15821200-1 Pesmeti cu stafide MD Savi Plus c/s,amb.cutie c/s,amb.cutie 2,5 kg 0

Lotul 8 Diverse

1 1587000-7 Frunze de dafin MD Condiprod SRL pachete a cite 20 gr pachete a cite 20 gr 0



2 15863200-7 Ceai MD Samparex
c/s,TESS,GREENFIELD,pachete nu mai 

putin de 100 gr

c/s,TESS,GREENFIELD,pach

ete nu mai putin de 100 gr
0

3 15800000-6 Ulei de floarea soarelui rafinat MD
Bodlev 

Dmitrii&Ivan
c/s,in butelie de 5 L c/s,in butelie de 5 L 0

4 15411100-3 Ulei de floarea soarelui nerafinat MD Gutu Service c/s,in butelie de 1 L c/s,in butelie de 5 L 0

5 15800000-6 Mirodenii(marar,patrunjel,ardei dulce) MD Condiprod SRL in pachete a cite 20 gr in pachete a cite 20 gr 0

6 15898000-9 Drojdie uscata MD Condiprod SRL amb. 100 gr amb.100 gr 0

7 15871100-5 Otet de masa 6 % MD Laox Prim in butelie de 1L in butelie de 1L 0

8 15872400-5 Sare iodata UA Arteomsoli amb.pach.1 kg amb.pach.1 kg GOST 13830-97

9 15870000-7 Bicarbonat de sodiu MD Almaian amb. 0,500 kg amb. 0,500 kg 0

10 15841100-5 Cacao MD Condiprod SRL cu continut redus de grasimi,pach.100 gr
cu continut redus de 

grasimi,pach.100 gr
0

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil            Denumirea participantului SC Baguette  SRL

Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.                      Telefon de contact 0231 45223/45224

Functia Director  Cebotari Valentin              baguettebalti@mail.ru

Semnatura__________________


		2019-08-19T10:40:45+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




